
 

 
 
 

 

ประกาศคณะกรรมการข้าราชการพลเรือน 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจริยธรรมประจำสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

    
 

 ตามประกาศคณะกรรมการข้าราชการพลเรือน ลงวันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  ได้ตั้ง 
นายธงชัย กีรติห ัตถยากร รองปลัดกระทรวงสาธารณสุข  เป ็นกรรมการจร ิยธรรมประจำสำนักงาน                     
ปลัดกระทรวงสาธารณสุข นั้น 
 โดยที่ นายธงชัย กีรติหัตถยากร ได้รับพระบรมราชโองการโปรดเกล้าฯ แต่งตั ้งให้ดำรง
ตำแหน่งอธิบดีกรมการแพย์ สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข จึงได้เสนอให้ตั ้ง นายณรงค์ สายวงศ์ 
รองปลัดกระทรวงสาธารณสุข เป็นผู้ได้รับเลือกแทน 
 ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๘ (๑๓) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือน 
พ.ศ. ๒๕๕๑ และข้อ ๖ ของข้อกำหนดว่าด้วยกระบวนการรักษาจริยธรรม : กลไกและการบังคับใช้ประมวล
จริยธรรมข้าราชการพลเรือน ประกอบกับมติ ก.พ. ในการประชุมครั้งที่ ๖/๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๔ 
มอบหมายให้เลขาธิการ ก.พ. เป็นผู้พิจารณาและลงนามในประกาศคณะกรรมการข้าราชการพลเรือนแต่งตั้ง
คณะกรรมการจริยธรรม แทนประธาน ก.พ. จึงแต่งตั้ง นายณรงค์ สายวงศ์ เป็นกรรมการจริยธรรมประจำ
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
 
 ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

     
        (นายปิยวัฒน์  ศิวรักษ์) 
   เลขาธิการ ก.พ. 
 



 
แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลาง 

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. 2561 
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
 

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
ชื่อหนว่ยงาน : ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข 
วัน/เดือน/ปี :  30 มีนาคคม 2565 
หัวข้อ: ประกาศคณะกรรมการข้าราชการพลเรือน เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจริยธรรมประจำสำนักงาน
ปลัดกระทรวงสาธารณสุข ลงวันที่ 25 มกราคม พ.ศ. 2566 
(โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) 
 ประกาศคณะกรรมการข้าราชการพลเรือน เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจริยธรรมประจำสำนักงาน
ปลัดกระทรวงสาธารณสุข ลงวันที่ 25 มกราคม พ.ศ. 2566 
(โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) 
หมายเหตุ: ………………………………………………………………………………………………………………………………............ 
....................................................................................................................................................................................... 
....................................................................................... ...................................................................................... 

 

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล ผู้อนุมัติรับรอง 
เขมรินทร์  อภสิุทธิพงษากุล สุชาฎา  วรินทร์เวช 

(นางสาวเขมรนิทร ์ อภิสุทธิพงษากุล) (นางสาวสุชาฎา  วรินทรเ์วช) 
ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ (หัวหน้า) 
วันท่ี  30  เดือน มนีาคม พ.ศ. 2565 วันท่ี  30  เดือน มนีาคม พ.ศ. 2565 

  
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร ่

เขมรินทร ์ อภสิุทธิพงษากุล 
(นางสาวเขมรนิทร์  อภิสุทธิพงษากุล) 

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 
วันที่  30  เดอืน มนีาคม พ.ศ. 2565 

  
 


